ยางนอก-ยางใน ขนาด ๑๓.๖-๒๖(จำนวน ๒ ชุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยางนอก-ในพร้อมยางรอง ขนาด ๘-๑๘ ๖PLY(จำนวน ๒ ชุด)และยางนอก-ยางใน ขนาด

๑๓.๖-๒๖(จำนวน ๒ ชุด) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ยางสามัคคีออโต้ไทร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘